
 

O-FIN/2017/495 / RIS 2017-R-86 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Bestemming van het jaarrekeningresultaat 2016 gemeente Boxmeer. 

 

Nummer: 

. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2017; 

 

gelet op artikel 42 van het Besluit Begroting en Verantwoording; 

 

B E S L U I T : 

 

Het saldo als volgt te bestemmen: 

 

1. Storting in reserve Budgetoverheveling 

a.  Evaluatie centrummanagement    €   4.380,- 

     b.  Gewijzigde opzet markt     €   1.100,- 

 c. Jumelage Sigmaringen    €   2.634,- 

     d.  Omvormingen groen     €  34.000,- 

     e.  Aanbestedingsprocedure Schaartven   €  20.000,- 

     f.  Gebiedscontract Horst en Raam III   €  60.000,- 

     g.  Basisregistratie Grootschalige Topografie   €  12.000,- 

     h.  Voorschoolse voorzieningen    €  16.235,- 

     i.  Jeugdzorg LvC      € 191.606,- 

      j.  Budget opleidingen      €  34.000,- 

     k.  Samenwerking LvC      € 545.000,- 

 

2. De onderstaande budgetten worden overgeheveld naar het boekjaar 2017, maar de 

dekking wordt gevonden via een reserve of een voorziening 

     a.  Herziening bestemmingsplan buitengebied  € 182.049,- 

     b.  Duurzaamheidsplan      € 112.947,- 

 

3. Van het resterende bedrag 

     a.  te storten in de reserve sociaal domein   € 995.000,- 

 b. te storten in de bestemmingsreserve onderhoud gebouwen 

         € 256.652,- 

     c.  over te hevelen naar de post onvoorzien 2017  € 580.051,- 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 6 juli 2017. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


